
 
 

TECHNICKÝ LIST 

RYCHLE UVOLŇUJÍCÍ PENETRANT 

Tento penetrant rychle uvolňuje zadřené, či zrezivělé šrouby a přilepené díly. Rychle proniká 
do těžko přístupných míst. Rychle uvolní upevněné, přilepené, nebo rezavé spoje. Zároveň 
předchází dalšímu zrezivění. 

VLASTNOSTI A VÝHODY: 

 Nové provedení WD-40 představuje jedinečný a revoluční způsob aplikace 
přípravku prostřednictvím duální trysky s pevně nastavitelným stříkacím 
brčkem 

 Rychlá penetrace zrezivělých a zkorodovaných částí 
 Uvolňuje šrouby 
 Pomáhá se rzí a korozí a předchází jim 
 Vysoce voděodolný 
 Vhodný pro použití na kov, slitinu, pryž, plast a většinu nátěrů 
 Velmi nízké povrchové napětí zajišťuje průchod rzí 
 Odolává teplotám: -20°C až + 90 °C 
 Registrováno u NSF H2 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ:  

matice, zámky, řetězy, šrouby, ložiska, kladky, trubky, dopravníky, hřídele, nářadí, armatury a 
mnoho dalšího využití 

TECHNICKÁ DATA: 

Vzhled:     béžová kapalina, lehce kalná 
Zápach:     příjemná citrónová vůně 
Specifická hmotnost:    0,75 – 0,77 
Hmotností průtok:     0.8 - 1.4 g / s 
Teplotní rozsah:    efektivní výkon při teplotách od -20 ° C do +90 ° C 
Antikorozní ochrana (ASTM B-117)  30% po 72 h 
Rozpustnost:     není mísitelný s vodou 
NSF kategorie:     H2 
Hořlavost:     Klasifikován jako extrémně hořlavý  
Kompatibilita:     kov, slitiny, plast, pryž a většina nátěrů 
Mazání (ASTM D-4172)   průměr opotřebení plošky 0.69 mm 
 

LOGISTIKA: 

Kód výrobku Obsah Počet ks/kart Počet kart/paleta EAN 
WDS-50362 400ml 12 108 5032227443488 

 


